[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 30 августа 2013 г.
	№ III-13/1

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета МО ГП «Усогорск» от 31.01.2011г. № II-27/3 «О земельном налоге»

В соответствии с Законом Республики Коми от 10.11.2005 года № 113-РЗ «О налоговых льготах на территории Республики Коми и внесений изменений в некоторые законодательные акты по вопросу о налоговых льготах», Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести решение Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 31.01.2011 года № 27/3 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.5. «Налоговые льготы» дополнить следующим подпунктом:

«11) государственные учреждения Республики Коми (казенных, бюджетных и автономных)»,

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск» и в районной газете «Выль Туйод» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета  поселения                                               Б. Н. Немчинов